



Λ.Α.ΒΕΡΟΙΑΣ * 16ο ΡΑΛΛΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ * 25.04.10

Αποτελέσματα με την Ε.Δ.1 Πολυδένδρι 1 - 17.95km



Σελ. 1

25/04/2010 - 11:21

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	5	'ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ' ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Κωνστα... VW Golf II	E E11	10:21.80 103.92 km/h	1	5	'ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ' ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Κωνσταντ... VW Golf II	E E11	1	10:21.80		10:21.80	
2	8	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Γιάννης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Βαγγ... PEUGEOT 205	E E11	10:26.16 103.20 km/h	2	8	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Γιάννης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Βαγγέλης PEUGEOT 205	E E11	2	10:26.16		10:26.16	+4.36 +4.36
3	3	ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ Δημή... ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ Θωμάς RENAULT 5 Turbo	E E12	10:36.50 101.52 km/h	3	3	ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ Δημήτρης ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ Θωμάς RENAULT 5 Turbo	E E12		10:36.50		10:36.50	+10.34 +14.70
4	11 F2	ΚΟΣΜΙΔΗΣ Θεόφιλος ΚΑΚΑΡΗΣ Γιώργος PEUGEOT 306	A 7	10:42.14 100.63 km/h	4	11 F2	ΚΟΣΜΙΔΗΣ Θεόφιλος ΚΑΚΑΡΗΣ Γιώργος PEUGEOT 306	A 7	1	10:42.14		10:42.14	+5.64 +20.34
5	1	ΤΩΨΗΣ Παντελής ΤΣΟΤΣΟΣ Κωνσταντίνος MITSUBISHI EVO 9	N 4	10:44.14 100.32 km/h	5	1	ΤΩΨΗΣ Παντελής ΤΣΟΤΣΟΣ Κωνσταντίνος MITSUBISHI EVO 9	N 4		10:44.14		10:44.14	+2.00 +22.34
6	2 F2 F3	ΠΛΑΓΟΣ Ιωάννης ΣΑΡΗΤΣΟΓΛΟΥ Ιωάννης CITROEN C2 R2	A 6+	10:45.16 100.16 km/h	6	2 F2 F3	ΠΛΑΓΟΣ Ιωάννης ΣΑΡΗΤΣΟΓΛΟΥ Ιωάννης CITROEN C2 R2	A 6+		10:45.16		10:45.16	+1.02 +23.36
7	6 F2	ΖΑΧΟΣ Βαγγέλης ΖΑΧΟΣ Σπύρος RENAULT Clio RS	A 7	10:48.17 99.70 km/h	7	6 F2	ΖΑΧΟΣ Βαγγέλης ΖΑΧΟΣ Σπύρος RENAULT Clio RS	A 7	2	10:48.17		10:48.17	+3.01 +26.37
8	9	ΜΠΕΣΛΙΔΗΣ Ιωάννης ΝΑΝΟΣ Χρήστος VW Golf III Kit Car	A 7+	10:48.98 99.57 km/h	8	9	ΜΠΕΣΛΙΔΗΣ Ιωάννης ΝΑΝΟΣ Χρήστος VW Golf III Kit Car	A 7+		10:48.98		10:48.98	+0.81 +27.18
9	4 F2	ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ Ιωάννης ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ Μενέλαος HONDA Civic Type R	A 7	10:56.67 98.41 km/h	9	4 F2	ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ Ιωάννης ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ Μενέλαος HONDA Civic Type R	A 7	3	10:56.67		10:56.67	+7.69 +34.87
10	10	ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ Μίλτος ΜΙΚΡΟΥΛΗΣ Δημήτρης VW Golf GTi	E E11	11:11.99 96.16 km/h	10	10	ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ Μίλτος ΜΙΚΡΟΥΛΗΣ Δημήτρης VW Golf GTi	E E11	3	11:11.99		11:11.99	+15.32 +50.19
11	16 F2 F3	ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ Γιώργος ΡΟΜΠΟΣ Σταύρος PEUGEOT 106 S16	A 6	11:13.77 95.91 km/h	11	16 F2 F3	ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ Γιώργος ΡΟΜΠΟΣ Σταύρος PEUGEOT 106 S16	A 6	1	11:13.77		11:13.77	+1.78 +51.97
12	12 F2	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ Αντώνης ΡΕΤΖΟΥΛΗΣ Μιχάλης HONDA Civic Type R	A 7	11:15.08 95.72 km/h	12	12 F2	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ Αντώνης ΡΕΤΖΟΥΛΗΣ Μιχάλης HONDA Civic Type R	A 7	4	11:15.08		11:15.08	+1.31 +53.28
13	17 F2 F3	ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ Μίλτος ΠΟΛΑΤΣΙΔΗΣ Δημήτρης PEUGEOT 106 S16	A 6	11:21.25 94.86 km/h	13	17 F2 F3	ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ Μίλτος ΠΟΛΑΤΣΙΔΗΣ Δημήτρης PEUGEOT 106 S16	A 6	2	11:21.25		11:21.25	+6.17 +59.45
14	18 F2 F3	ΚΟΥΜΠΟΤΗΣ Δημήτρης ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ Σάββας PEUGEOT 106 S16	A 6	11:25.86 94.22 km/h	14	18 F2 F3	ΚΟΥΜΠΟΤΗΣ Δημήτρης ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ Σάββας PEUGEOT 106 S16	A 6	3	11:25.86		11:25.86	+4.61 +1:04.06
15	21 F2 F3	ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ Κωνσ... ΚΑΜΠΕΡΗ Ελένη SUZUKI Swift Sport	N 2	11:29.21 93.76 km/h	15	21 F2 F3	ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ Κωνσταν... ΚΑΜΠΕΡΗ Ελένη SUZUKI Swift Sport	N 2	1	11:29.21		11:29.21	+3.35 +1:07.41
16	22 F2 F3	ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Γιάννης ΜΠΑΛΩΤΗΣ Δανέλος SUZUKI Swift Sport	N 2	11:29.69 93.69 km/h	16	22 F2 F3	ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Γιάννης ΜΠΑΛΩΤΗΣ Δανέλος SUZUKI Swift Sport	N 2	2	11:29.69		11:29.69	+0.48 +1:07.89
17	27	ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ Γεώργιος ΛΕΦΑΣ Γεώργιος SUZUKI Swift GTi	E E9	11:40.21 92.29 km/h	17	27	ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ Γεώργιος ΛΕΦΑΣ Γεώργιος SUZUKI Swift GTi	E E9	1	11:40.21		11:40.21	+10.52 +1:18.41
18	14 F2	ΠΑΤΣΙΑΣ Γιώργος ΦΙΔΑΝΑΣ Παναγιώτης RENAULT Clio Williams	E A7	11:50.00 91.01 km/h	18	14 F2	ΠΑΤΣΙΑΣ Γιώργος ΦΙΔΑΝΑΣ Παναγιώτης RENAULT Clio Williams	E A7	5	11:50.00		11:50.00	+9.79 +1:28.20
19	31	ΓΕΩΡΓΑΚΑΣ Ελευθέριος ΜΠΕΜΠΗΣ Γεώργιος MINI Cooper 1275 GT	E E9	11:53.76 90.53 km/h	19	31	ΓΕΩΡΓΑΚΑΣ Ελευθέριος ΜΠΕΜΠΗΣ Γεώργιος MINI Cooper 1275 GT	E E9	2	11:53.76		11:53.76	+3.76 +1:31.96
20	19 F2	ΚΑΨΙΩΤΗΣ Ηλίας ΚΑΨΙΩΤΗΣ Νίκος PEUGEOT 306	A 7	11:55.32 90.34 km/h	20	19 F2	ΚΑΨΙΩΤΗΣ Ηλίας ΚΑΨΙΩΤΗΣ Νίκος PEUGEOT 306	A 7	6	11:55.32		11:55.32	+1.56 +1:33.52
21	23 F2 F3	ΤΑΣΣΗΣ Γιώργος ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Γιάννης NISSAN Note	N 2	11:58.44 89.94 km/h	21	23 F2 F3	ΤΑΣΣΗΣ Γιώργος ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Γιάννης NISSAN Note	N 2	3	11:58.44		11:58.44	+3.12 +1:36.64
22	20 F2 F3	ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ Διονύσης ΤΟΥΜΠΑΚΑΡΗΣ Γιώργος PEUGEOT 206	A 6	12:04.23 89.23 km/h	22	20 F2 F3	ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ Διονύσης ΤΟΥΜΠΑΚΑΡΗΣ Γιώργος PEUGEOT 206	A 6	4	12:04.23		12:04.23	+5.79 +1:42.43
23	29	ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗΣ Νικήτας ΤΟΥΦΑΚΗΣ Πέτρος CITROEN AX Sport	E E9	12:31.98 85.93 km/h	23	29	ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗΣ Νικήτας ΤΟΥΦΑΚΗΣ Πέτρος CITROEN AX Sport	E E9	3	12:31.98		12:31.98	+27.75 +2:10.18
24	30 F2 F3	ΧΡΗΣΤΑΚΙΔΗΣ Χρήστος ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ Θάνος LADA .	E E10	12:33.86 85.72 km/h	24	30 F2 F3	ΧΡΗΣΤΑΚΙΔΗΣ Χρήστος ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ Θάνος LADA .	E E10		12:33.86		12:33.86	+1.88 +2:12.06
25	25 F2	ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Χρήστος ΤΣΑΚΠΙΝΗΣ Μιχαήλ TOYOTA Celica	E E11	13:26.14 80.16 km/h	25	25 F2	ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Χρήστος ΤΣΑΚΠΙΝΗΣ Μιχαήλ TOYOTA Celica	E E11	4	13:26.14		13:26.14	+52.28 +3:04.34
26	24 F2	ΚΟΥΚΑΣ Σταύρος ΚΟΥΚΑΣ Ιωάννης FORD Escort RS Mk5	E A7	13:39.59 78.84 km/h	26	24 F2	ΚΟΥΚΑΣ Σταύρος ΚΟΥΚΑΣ Ιωάννης FORD Escort RS Mk5	E A7	7	13:39.59		13:39.59	+13.45 +3:17.79
27	28 F2 F3	ΜΑΥΡΙΔΗΣ Ιωάννης ΖΙΑΜΠΑΣ Κωνσταντίνος DAIHATSU .	E E9	13:40.23 78.78 km/h	27	28 F2 F3	ΜΑΥΡΙΔΗΣ Ιωάννης ΖΙΑΜΠΑΣ Κωνσταντίνος DAIHATSU .	E E9	4	13:40.23		13:40.23	+0.64 +3:18.43